
”WAW/41W#

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

číslo smlouvy poskytovatele SOD 134-003-17

číslo smlouvy objednatele 47/2017/4/41/1

Moravské zemské muzeum, příspěvková organizace

se sídlemZelný trh 6, 659 37 Brno

zast. generálním ředitelem

IČ

DIČ:

00094862

CZ00094862

na straně jedné jako objednatel

a

IPO - STAR s. r.o.

se sídlemHynaisova692/13, Ostrava

zast. Ing. RadimemNováčkem,jednatelem

IČ

DIČ

60778156

CZ60778156

zapsanáv OR vedeném Krajskýmsoudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6751

na straně druhé jako poskytovatel

Poskytovatel provádí na základě Smlouvy o poskytování
A.

úklidových služeb ze dne 14. 2. 2017 (dále

jen Smlouva) pro objednatele úklid vobjektech objednatele specifikovaných v čI. 2 předmětné

Smlouvy v rozsahua časovémrozvržení upraveném v předmětné Smlouvě a jejich přílohách.

Z důvodu úpravy provozní doby v jenom z objektů
B.

objednatele zahrnutých ve Smlouvě, konkrétně

v Dietrichsteinském paláci na adrese Zelný trh 8 v Brně, se shora označenésmluvní strany dohodly na

změně ČI. 4 - Doba plnění, odstavce 1. Smlouvytak, že tento nově zní:

1. Pravidelný úklid bude poskytovatel provádět vpravidelně se opakujících intervalech (v

četnostech), které jsou pro jednotlivé místnosti objektů objednatele stanoveny v Příloze č. 2 této

smlouvy. Pravidelný úklid lze provádět v dále uvedených časových rozmezích:

a) výstavní objekty vyjma Dietrichsteinského paláce: pondělí: 6:00 - 18:00 hod.

úterý ažpátek: 6,00 - 9,00 hod

sobota a neděle: 6,00 -13,00 hod

b) výstavní objekt Dietrichsteinského paláce: \ pondělí: 6:00 - 18:00 hod.

úterý až pátek: 6,00 - 9,00 hod

sobota a neděle: 6,00 - 10,00 hod



c) depozitáře a pracovny ve všech výstavních objektech objednatele: pouze v pracovních dnech:

8,00 - 16,00 hod. Do depozitářů ve všech objektech je možné vstoupit a pohybovat se pouze

v doprovodu kompetentní osoby objednatele.

d) nevýstavní objekty: pondělí až pátek: 8,00 -16,00 hod

e) venkovní prostory: pondělí až pátek: 6,00 -18,00 hod

sobota a neděle: 6,00 -13,00 hod pouze před a v blízkém

okolí vstupu do výstavních objektů

c.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají bezezměny.

D.
1. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v Registrusmluv dle zákonaČ. 134/2016 Sb.

2. Dodatek Č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich tři stejnopisy obdrží objednatel a

jeden stejnopis obdrží poskytovatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 ke Smlouvě přečetly, s jeho zněním souhlasí,jsou

si vědomy veškerých důsledků pro něho vyplývajících a na důkaz toho pod dodatek připojují své

vlastnoruční podpisy.

v ff (/ 20fT
V Brne dne : : . V Ostravědne ..d.~.:.1..'(_...~.(J


